1/2020 Torun, 16 stycznia 2020 roku

Informuje, iz w toku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na $wiadczenie
ustug polegajgcych na utrzymaniu czystosci obiektéw Torunskiej Infrastruktury Sportowej Sp
z 0.0. w Toruniu w zakresie Hotelu Meeting, pomieszczenia administracji przy ul. Gen. J.
Bema 73 — 89 w Toruniu oraz Hali Sportowo-Widowiskowa przy ul. Bema 73-89 w Toruniu
wplynely pytania, ktére wraz z odpowiedziami przedstawiam ponizej:

Pytanie 1.

Prosze o podanie informacji czy ustuga sprzatania hotelu ma byé $wiadczona
od poniedziatku do niedzieli oraz ~w jakich godzinach Zamawiajgcy wymaga
obecnosci personelu sprzgtajgcego w czesci hotelowej oraz administracyjne;.

Odpowiedz:

Ustuga sprzatania hotelu musi by¢ $wiadczona kazdego dnia funkcjonowania hotelu
od godziny 7:30 do czasu sprzatnigcia opuszczonych w tym samym dniu pokoi.
W czesci administracyjnej Zamawiajacy oczekuje utrzymania czystosci

Pytanie 2.
Prosze o doprecyzowanie po czyjej stronie lezy zakup $rodkéw higienicznych
do czesci hotelowej (papier toaletowy, mydto, szampon) i administracyjnej oraz Hali
Widowiskowo- Sportowe;.

Odpowiedz:

Zakup $rodkow higienicznych do czesci hotelowej jak i Hali, lezy po stronie
wykonawcy

Pytanie 3.

Zamawiajgcy wymaga prania wykfadzin dywanowych- w tym pomieszczenia Sali
$niadan o tgcznej pow. 1176 m?* Prosze o potwierdzenie ze sprzatanie Sali Sniadan
jest wytaczone z ustugi biezgcego sprzatania.

Odpowiedz:

W ramach umowy Zamawiajgcy nie oczekuje prania wyktadzin w pomieszczeniu sali
$niadaniowej. Sprzgtanie sali $niadan jest wytgczone z ustugi biezgcego sprzatania.

Pytanie 4.

Czy czyszczenie przeszklen zewnetrznych i wewnetrznych na Hali Sportowo-
Widowiskowej wymaga zastosowania podnosnika lub technik alpinistycznych?
Prosze o wskazanie wysokosci przeszklen.

Odpowiedz:

Wysokos¢ przeszklen zewnetrznych i wewnetrznych w Hali Sportowo-Widowiskowej
w najwyzszym punkcie wynosi 10,5 m.



Pytanie 5.
Czy do obowigzkéw wykonawcy nalezy od$niezanie terendéw przylegtych do hali
Widowiskowo- Sportowe;.

Odpowiedz:

Do obowigzkoéw wykonawcy nie nalezy od$niezanie terendw przylegtych do Hali.
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